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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
 Düzeltilmemiş Türkiye Şubat ayı sanayi üretimi, olumsuz takvim ve baz etkisi ile birlikte yıllık %1,7 daralma kaydetti. Sanayi 

Üretimi değişimi takvim etkisinden arındırıldığında %1 oranında bir artış kaydetmiş olsa da, yine de beklentilerin (%2,5 

yıllık) altında kaldı. 

 ABD borsaları Pazartesi gününü, enerji şirketleri hisselerindeki artışın bankaların çeyreklik kazançlarının ötesinde finansal 

unsurlardaki net kayıpla dengelenmesinin ve ham petrol fiyatlarındaki artışın etkisiyle yükselişle tamamladı. 

 Fed Başkanı Janet Yellen dün Michigan Üniversitesinde yaptığı açıklamada, ABD ekonomisindeki genel gidişattan memnun 

olduğunu belirterek Fed’in istihdam ve enflasyon hedeflerine ulaşmaya yakın olduğunu söyledi. 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Haruhiko Kuroda, merkez bankasının ücret artışlarıyla ve şirket kazançlarıyla 

yönlendirilen ılımlı bir enflasyon hızlanmasını hedeflediğini söyledi. Parlamentoda konuşan Kuroda, "Sadece tüketici 

enflasyonu %2 hedefimize ulaştığından memnun olmayacağız. Bizim için önemli olan, pozitif ekonomik döngü ile 

enflasyonun %2'ye yükselmesi" dedi ve sıkılaşan istihdam piyasasına rağmen ücretlerin umduğu kadar artmadığını belirtti. 

 DAX vadeli endeksin puan 56 ve FTSE 100 vadeli endeksinin ise 14 puan aşağıda bulunduğu görülüyor. 

 Beyaz Saray sözcüsü Sean Spicer, ABD Başkanı Donald Trump'ın 1 trilyon dolarlık altyapı programı, vergi reformu ve diğer 

yönetim önceliklerine destek planı kapsamında 20 CEO ile bir araya geleceğini bildirdi. Trump'ın General Motors Co, 

International Business Machines Corp ve Wal-Mart Stores Inc yöneticileriyle görüşmeler yapacağı kaydedildi.  

 Altın fiyatları, Suriye ve Kuzey Kore'deki jeopolitik sorunların güvenli liman niteliğindeki varlıklara destek vermesi ve 

yatırımcıların Fed Başkanı Janet Yellen'ın ABD ekonomisindeki toparlanmanın sürdürülmesinin Fed'in önceliklerinden biri 

olduğu yolundaki yorumlarının ardından dalgalı bir seyir izledi.  

 Petrol  fiyatları, Aralık ayından bu yana en uzun yükseliş serisini gerçekleştirmesinin ardından kazançlarını koruyor. 

 Dünya Ekonomik Görünüm Raporu'nun Nisan 2017 sayısının 2'nci ve 3'üncü bölümlerini yayımlayan IMF, dünya genelinde 

artan korumacı politikalar ve sıkılaşan finansal koşulların gelişmekte olan ekonomilerini zorladığını bildirdi. 

 

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

  
Türkiye Şubat Ayı Ödemeler Dengesi 11:00 -2,50B -2,76B 

 

İngiltere Mart Ayı Yıllık TÜFE 11:30 %2,2 %2,3 

 
Almanya Nisan Ayı ZEW Endeksi 12:00 14 12,8 

 
Euro Bölgesi Şubat Ayı Sanayi Üretimi 12:00 %0,1 %0,9 

 
ABD Şubat Ayı Yeni İş İmkânları (JOLTS) 17:00 5,590M 5,626M 

 
FOMC Üyesi Kashkari’nin (FOMC’de oy sahibi) Konuşması 20:45   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Olumsuz baz ve takvim etkisi Şubat ayı sanayi üretiminde etkili oldu 

Düzeltilmemiş Şubat ayı sanayi üretimi, olumsuz takvim ve baz etkisi ile birlikte yıllık %1,7 daralma kaydetti. Sanayi Üretimi 

değişimi takvim etkisinden arındırıldığında %1 oranında bir artış kaydetmiş olsa da, yine de beklentilerin (%2,5 yıllık) altında 

kaldı.  

 Mevsimsel etkilerden arındırılmış sanayi üretimi ise aylık bazda %0,4 gerileyerek, Ocak ayında sergilediği %1,3’lük 

yükselişin bir kısmını geri verdi.  

 Şubat ayı sanayi üretimi, Ocak ayındaki iyimser başlangıcın ardından hayal kırıklığı yaratmış olsa da, Mart ayına ilişkin 

öncü göstergeler iyileşmenin devam edebileceğini müjdeliyor. 

 Verinin alt kalemlerinin (takvim etkisinden arındırılmış) yarısına yakınının Şubat ayında daralma kaydettiği görülüyor. 

İhracat performansı ile öne çıkan otomotiv sektöründeki büyümenin, manşet veriyi 1 yüzde puan yukarı taşıyarak en 

büyük katkı sağlayan kalem olduğunu görüyoruz. 

Ayrıntılı rapor için tıklayınız.  

Janet Yellen, Fed’in istihdam ve enflasyon hedeflerine ulaşmaya yakın olduğunu söyledi 

Fed Başkanı Janet Yellen dün Michigan Üniversitesinde yaptığı açıklamada, ABD ekonomisindeki genel gidişattan memnun 

olduğunu belirterek Fed’in istihdam ve enflasyon hedeflerine ulaşmaya yakın olduğunu söyledi. Yellen, işsizliğin şu anda Fed'in 

tam istihdam olarak gördüğü noktanın altında olduğunu ve Mart ayında % 4,5'e düştüğünü hatırlattı ve ekonominin ılımlı bir 

hızda büyüdüğünün altını çizdi. Yellen, gelecekteki faiz artırımlarının zamanlamasına özel olarak değinmedi. Genel olarak 

ekonominin gösterdiği performanstan memnuniyet duyduğunu belirten Yellen, Fed'in bağımsızlığını sınırlandırmak için 

Kongre'deki hareketlerle ilgili endişe duyduğunu ifade etti. Fed’in kısa vadeli siyasi baskılardan uzak bir şekilde para politikası 

yürütmesinin ABD Kongresi'nde bulunan iki yasa tasarısının tehdidi altında olduğunu belirten Yellen, değerlendirilme 

aşamasında bulunan mevzuatların Fed'in bağımsızlığını azaltabileceğini belirtti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tacirler.com.tr/Pdfs/Arastirma/Dosyalar/Sanayi_uretimi_-_subat.pdf
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Jeopolitik risklerin artması ile birlikte gelişmekte olan ülke piyasaları üzerindeki satış baskısının dün itibariyle kaldığı yerden 

devam ettiğini gördük. Trump’ın, ABD’nin Kuzey Kore kaynaklı nükleer tehdit altında olmasından rahatsız olduğunu ifade 

etmesi ile birlikte piyasalarda başlayan gerginlik, ABD’nin Suriye’yi vurmasının arından Kuzey Kore – ABD arasında benzer bir 

gerilimin yaşanabileceğine yönelik beklentileri artırdı.  Bununla birlikte, gelişmekte olan ülke para birimlerinin Güney Kore 

wonu öncülüğünde sert satış baskılarına maruz kaldığı görüldü. Ancak referandum öncesi yurt içi piyasalarda görülen pozitif 

hava ve TL’deki pozitif ayrışmanın etkisiyle birlikte USDTRY paritesi dün 3,7150 – 3,7350 seviyeleri arasında, diğer gelişmekte 

olan ülke kurlarına göre sakin bir seyir izledi. Teknik göstergelerin yükseliş hareketlerini desteklemeye devam ettiği kurda  

bugün içerisinde 3,72 seviyesi üzerindeki seyrin korunması beklenebilir. Gelişmekte olan ülke para birimleri üzerindeki satış 

baskısının artması TL’nin “dirayetli” duruşunu bozabilir ve kurun 3,80 seviyesine doğru yükselişini sürdürmesine neden olabilir.  

Bugün içerisinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. FOMC üyesi Kashkari’nin yapacağı konuşma yakından izleniyor 

olacak. Kurdaki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 3,7305 seviyesinden işlem görmekte olan 

USDTRY paritesinde 3,7385 seviyesi direnç, 3,7278 seviyesi ise destek konumunda. 3,7385 direncinin yukarı yönlü kırılması 

durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 3,7465, 3,7278 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek 

seviyemiz 3,7195. 
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EUR/USD 

Dolar endeksinin 50 günlük hareketli ortalamasını yukarı yönlü kırması ve 101 seviyesi üzerinde doğru yönelmesi ile birlikte, 

geçtiğimiz haftaki bültenlerimizde öngördüğümüz sert düşüş hareketini gerçekleştiren EURUSD paritesi, 1,06 seviyesi altındaki 

seyrini sürdürüyor. Avrupa Merkez Bankası Başkanı Mario Draghi’nin, Euro Bölgesi'nde enflasyonun, para politikasının 

görünümünü değiştirmeyi makul kılacak denli güçlü olmadığını belirtmesi sonrası gerileyen euro ve 50 günlük hareketli 

ortalamasını yukarı yönlü kırması sonrasında güçlenen dolar endeksinin göz önünde bulundurduğumuzda, EURUSD paritesinin 

kısa vadede satıcılı görünümünü koruyabileceğini düşünüyoruz. Kısa vadeli teknik göstergelerin, paritenin yeniden 1,05 

seviyesi altını hedefleyebileceğini işaret ediyor. Bugün içerisinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. FOMC üyesi 

Kashkari’nin yapacağı konuşma yakından izleniyor olacak. Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah 

saatleri itibariyle 1,0586 seviyesinden işlem görmekte olan EURUSD paritesinde, 1,0580 seviyesi destek, 1,0608 seviyesi ise 

direnç konumunda. Paritede 1,0608 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1,0624, 1,0580 

desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1,0553.  
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XAU/USD 

Dün sabahki bültenimizde, dolar endeksindeki sert yükseliş nedeniyle 1255 seviyesi altına kadar gerileyen altında, 4 saatlik 

grafikte bir bayrak formasyonu oluşmakta olduğunu belirtmiş, formasyonun çalışması durumunda altın fiyatlarının sert satıcılı 

seyrini sürdürmesi ve 1250 seviyesinin altını hedef almasının beklenebileceğini belirtmiştik. Öngördüğümüz üzere dün öğle 

saatlerinde sert satıcılı seyrini kaldığı yerden sürdüren altın fiyatları, 1247’li seviyelere kadar gerileyerek beklendiğimiz gün içi 

satış fırsatını verdi. Altın fiyatlarının daha sonra kayıplarının bir kısmını geri aldığını ve yeniden 1250 seviyesi üzerinde çıktığını 

gördük. Suriye ve Kuzey Kore'deki jeopolitik sorunların güvenli liman niteliğindeki varlıklara destek vermesi ve yatırımcıların 

Fed Başkanı Janet Yellen'ın ABD ekonomisindeki toparlanmanın sürdürülmesinin Fed'in önceliklerinden biri olduğu yolundaki 

yorumları, altın fiyatlarının sakin bir seyir izlemesinde etkili oldu. Risk iştahı ve dolar endeksinin simültane artışı altın fiyatlarının 

dün gün içerisinde dalgalı bir seyir izlemesine neden oldu. Hatırlayacağımız üzere bir süredir yükselişine ara veren ve 50 günlük 

hareketli ortalamasının altında yatay bir seyir izlene dolar endeksi, geçtiğimiz hafta Cuma günü akşam saatlerinde yönünü 

yeniden yukarı çevirmiş ve 50 günlük ortalamasını yukarı yönlü kırarak 101,30 seviyesi üzerine kadar yükselmişti.  Endeksin 102 

seviyesini hedef alacağına yönelik beklentimizi sürdürüyoruz. Altın fiyatlarındaki güncel teknik görünüme bakacak olursak: Bu 

sabah saatleri itibariyle 1256,31 işlem görmekte olan altın fiyatlarında 1255 seviyesi destek, 1262 seviyesi ise direnç 

konumunda. 1262 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1265,28, 1255 desteğinin aşağı 

yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1250.  
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USD/JPY 

Suriye ve Kuzey Kore'deki jeopolitik sorunların güvenli liman niteliğindeki varlıklara destek vermesi ile birlikte dolar karşısından 

yeniden düşüşe geçen yen, USDJPY paritesinin Cuma günkü kazançlarının büyük kısmını geri vermesine neden oldu. Bu sabah 

saatleri itibariyle yenin tüm majör para birimlerine karşı primli işlem gördüğünü belirtebiliriz. Teknik olarak bakıldığında: 

USDJPY paritesinde 110,50 seviyesinin oldukça önemli bir destek konumunda olduğu görülüyor. Paritenin bugün içerisinde bu 

destek seviyesi üzerinde tutunup tutunamayacağını yakından takip ediyor olacağız. 110,50 seviyesi üzerinde tutunulması 

durumunda mevcut seviyelerin gün içi açı alım fırsatı vermesi beklenebilir. Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: 

Bu sabah saatleri itibariyle 110,63 seviyesinden işlem görmekte olan USDJPY paritesinde 110,50 seviyesi destek, 111,20 seviyesi 

ise direnç konumunda. 110,50 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda bir sonraki destek seviyemiz 109,74, 111,20 

direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki direnç seviyemiz 111,70.  
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Piyasalara Genel Bakış 

   

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.357 %0,1 -%0,1 -%0,7 %10,3 %5,3

DAX 12.201 -%0,2 -%0,5 %2,0 %15,3 %6,3

FTSE 7.349 %0,0 %0,9 %0,1 %3,9 %2,9

Nikkei 18.798 -%0,6 -%0,7 -%4,7 %9,7 -%2,3

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 91.240 %3,1 %2,9 %1,8 %17,5 %16,8

Çin 3.269 -%0,5 %1,0 %1,3 %6,2 %4,9

Hindistan 29.576 -%0,4 -%1,1 %2,2 %5,3 %11,1

Endonezya 5.644 %0,2 %0,0 %4,9 %5,0 %6,7

Rusya 1.971 -%2,4 -%1,9 -%0,1 -%1,5 -%11,7

Brezilya 64.650 %0,1 -%0,9 %0,0 %5,9 %7,3

Meksika 49.540 %0,4 %1,5 %5,2 %3,2 %8,5

Güney Afrika 53.140 %0,5 %1,3 %3,6 %2,4 %4,9

Oynaklık Endeksleri

VIX 14 %9,2 %13,5 %20,5 %5,0 %0,1

EM VIX 18 %3,9 %10,7 %6,7 -%18,2 -%18,5

MOVE 68 -%0,2 %11,9 %1,2 a.d. -%4,4

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,7294 -%0,1 %2,3 -%0,1 %21,4 %5,8

Brezilya 3,1318 -%0,5 %0,5 -%0,3 -%2,4 -%3,6

Güney Afrika 13,9522 %1,4 %1,9 %5,9 %1,0 %1,5

Çin 6,903 %0,0 a.d. -%0,1 %2,9 -%0,6

Hindistan 64,565 %0,4 -%0,7 -%3,1 -%3,0 -%4,9

Endonezya 13287 -%0,3 -%0,3 -%0,7 %2,4 -%1,4

CDS *

Türkiye 235,9 1,6 -6,0 4,4 36,7 -11,5

Brezilya 223,0 0,3 -3,5 -4,9 -12,6 98,2

Güney Afrika 191,0 -0,5 -1,7 -19,6 a.d. a.d.

Endonezya 131,3 0,3 4,0 -6,0 3,8 50,1

Rusya 174,1 4,1 4,4 -5,5 a.d. a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %11,0 -0,1 1,3 -0,3 1,3 -0,4

Brezilya %10,1 0,0 0,0 -0,2 -1,4 a.d.

Güney Afrika %9,0 0,0 0,0 0,3 0,3 0,1

Hindistan %6,9 0,0 0,2 0,0 0,2 0,4

Endonezya %7,1 0,0 0,1 -0,4 0,0 -0,9

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,4 0,06 0,92 -0,38 0,97 -0,46

Brezilya %4,7 -0,09 -0,01 -0,34 a.d. -0,78

Güney Afrika %5,0 0,07 0,14 0,24 0,87 0,08

Endonezya %3,9 0,02 0,06 -0,24 0,54 -0,41

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 55,98 %1,3 %5,4 %9,0 %5,3 -%1,5

Ham Petrol - WTI USD/varil 53,08 %1,6 %5,7 %9,5 %3,4 -%1,2

Altın - USD / oz 1251,1 -%0,3 %0,0 %4,1 -%0,5 %8,6

Gümüş - USD / t oz. 17,915 -%1,3 -%1,6 %6,1 %1,4 %12,0

Commodity Bureau Index 424,21 -%0,7 -%1,3 -%1,7 %5,4 %0,3

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 


